

Dokument elektroniczny

Miejsce i data sporządzenia dokumentu

2018-09-29

Dane nadawcy

Email:

Dane adresata

KANCELARIA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
00-902 WARSZAWA
WARSZAWA
UL. WIEJSKA 10

PETYCJA

w sprawie podjęcia inicjatywy ustawodawczej w sprawie nowelizacji Ustawy o Policji.

Szanowny Panie Prezydencie, Zawracam się do Pana jako osoby posiadającej prawo inicjatywy ustawodawczej, z uprzejmą prośbą o zmianę treści art. 25 ust 1 ustawy o Policji z "Służbę w Policji może pełnić obywatel polski o nieposzlakowanej opinii" na "Służbę w Policji może pełnić osoba zameldowana na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej przez okres co najmniej 6 miesięcy przed przystąpieniem do pełnienia służby, posiadająca prawo stałego pobytu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej o nieposzlakowanej opinii". Zmiana treści art. 25 ust 1 jest nieuchronna z następujących powodów: przywilej możliwości przejścia na emeryturę policjantów po 15 latach służby przyjętych przed 1 stycznia 2013 roku, przywilej możliwości przejścia na emeryturę policjantów po 25 latach służby przyjętych po 1 stycznia 2013 roku po osiągnięciu 55 roku życia, niżem demograficznym, niską dzietnością Polek wynoszącą obecnie 1,45, ujemną migracją młodych ludzi, ogromną liczbą wolnych wakatów w Policji, brakiem zainteresowania podjęcia pracy w Policji przez młodych ludzi z powodu złej opinii w społeczeństwie o pracy Policji. Podsumowanie. Jeśli władze Państwa Polskiego nie dopuszczą do pracy w polskiej Policji obcokrajowców np. z krajów Unii Europejskiej i EFTA oraz obywateli Ukrainy, Białorusi, Rosji i Kazachstanu posiadających Kartę Polaka, przy jednoczesnym przwalaniu na odchodzenie policjantów na emerytury po 15 latach służby (tych przyjętych przed 1 stycznia 2013 rokiem) lub wieku 55 lat (tych przyjętych po 1 stycznia 2013 roku) w 2038 roku Polacy będą musieli liczyć tylko i wyłącznie na Strażników Gminnych lub sami z bronią w rękach bronić się przed napastnikami, złodziejami, gwałcicielami i mordercami. Pragnę jednocześnie podkreślić, iż trwa nielegalny strajk włoski prowadzony przez policję, który ma za zadanie wymusić na Ministrze Brudzińskim powrót do prawa do przechodzenia wszystkich funkcjonariuszy podległych MSWiA przechodzenia po 15 latach służby na emeryturę. Z konta twitterowego MSWiA wynika, iż Pan Minister Brudziński częściowo uległ prowadzącym Strajk Włoski funkcjonariuszom zgadzając się na likwidację kryterium 55 lat pod warunkiem przepracowania 25 lat w danej jednostce podległej MSWiA. Przykładowo absolwent liceum, który przyjmie się do Policji w wieku 19 lat zostanie emerytem już w wieku 44 lat. Mając na uwadze, średni wiek kobiet 81 lat i średni wiek mężczyzn 77 lat, łatwo policzyć, iż emerytowany/a policjant/ka pobierać emeryturę

będzie więcej lat niż przepracował/a w Policji. Proszę o pozytywne rozpatrzenie mojej petycji, ponieważ bez udziału obcokrajowców zacznie w Polsce w 2038 roku (lub 2028 roku w przypadku wywalczenia prawa do przejścia na emeryturę po 15 latach służby) brakować rąk do pracy w służbach mundurowych, a to będzie tylko ze szkodą dla bezpieczeństwa obywateli Polski, zagranicznych turystów i obcokrajowców w Polsce mieszkających.

Dokument został podpisany, aby go zweryfikować należy użyć oprogramowania do weryfikacji podpisu. Data złożenia podpisu:
2018-09-29T22:02:04.311+02:00

Podpis elektroniczny